
119

118

56

55

77

27

16

18

17

34

15

57

37

13

39

36

110

109

108

111

105

60
29

59

61

62

63

52

33

97

98

96 114

80
73

78
6679

104

117

67

54

64

51

50

87

53

49

42

83

85

86

48

43

46

65

82

26

24

23

25

2

75

7

4

11

8

21

19

20

28

30

91

93

92

95

94

35

116

112

31
9

3

44

88

48

115

113

69

70 74

68

14

76

47

POS. DESCRIZIONE DISEGNO Q.TA' CODICE

119 Retro inferiore 2380.221 1 1043700
118 Retro superiore 2380.241 1 1043690
117 Piastra fissaggio rivestimenti 2380.400 1 1044530
116 coperchio uscita fumi 2380.220 1 1043840
115 tappo per uscita canalizzazione 2380.222 1 1043860
114 tappo totale canalizzazione 2380.229 1 1043850
113 angolo retro DX 2380.217 1 1043830
112 angolo retro SX 2380.218 1 1043820
111 assieme griglia top 2380.020 1 1044770
110 coperchio tappo uscita fumi sup 2380.231 1 1043870
109 chiusura superiore 2380.219 1 1043880
108 ass. coperchio serb. pellet 2380.024 1 1044670
107 Rondella Ondulata D5

107670 
Rondella 

Ondulata D5
2 107670

106 VITE T.E. 5x 14 UNI5739 ISO4017 DIN933
8870 VITE T.E. 5x 

14 UNI5739 
ISO4017 DIN933

3 8870
105 assieme top estetico 2380.021 1 1044740
104 scuretto di compenso per pietra 2380.410 1 1048680
103 Targhetta alluminio nero neutra 3710.100 1 648120
102 RADIOCOMANDO ASOLA C/BAT

1031260 - 
RADIOCOMAN
DO ASOLA C-

BAT
1 1031260

101 CABLAGGIO BLADE 3681.536 1 1041550
100 MORSETTIERA 12 POLI

MORSETTIERA 
MAMMUT (in 

scala)
1

99 Etichetta adesiva per morsettiera 3725.112 1 1041220
98 Scheda elettronica ECO 2016 (HOTTOH)

1029320 
Scheda elettr. 

ECO 2016
1 1029320  

97 Base metallica  per scheda HOTTOH 3682.153 1 1030710 
96 Coperchio metallico per scheda 

HOTTOH 3682.151 1 1027630
95 guarnizione canotto fumi 2380.726 1 1043650
94 canotto uscita fumi 2380.075 1 1043680
93 guarnizione chiusura superiore scatola 

fumi 2380.725 1 1043640
92 chiusura superiore scatola fumi 2380.724 1 1043630
91 scatola innesto estrattore fumi 2380.070 1 1043270
90 Rondella D8 Bl 56400 Rondella 

D8 Bl 1 56400
89 DADO M8 8750 DADO M8 

- D - N 1 8750
88 CONDENS.2UF MCR.F ,  P0 , 400 V C/FAS 3681.425 1 1041200
87 Guarnizione adesiva Ø165-125 2389.314 1 1050610
86 Guarnizione convogliatore fumi 2380.867 1 1043810
85 assieme convogliatore estrazione 2380.033 1 1043620
84 Dado M5 UNI 5588 (h=4) 8880 DADO M5-

N 4 8880
83 PL30CE0190 - W931300190 3680.132 1 1034640
82 tubetti in silicone cod. 198040 2380.tubetti in 

silicone 198040 1 198040
81 Fermaglio a sella con aggancio

604000 - 
Fermaglio a 

sella con 
aggancio

11 604000
80 Pressostato 10-20 Pa NORDGAS NS2-

1378-00 3682.146 1 C00164
79 VACUOMETRO 3682.100 1 640690
78 Supporto vacuometro 2314.155 1 793260
77 Staffa di fissaggio a muro 2250.508 2 681510-3
76 Termostato a pastiglia 150° Termostato a 

pastiglia 150°C 1 294270
75 sonda fumi  J  L=1150 3681.430 1 1041770
74 Modulo radio. scheda HOTTOH 3682.154 1 1031270
73 Presa rete c/interr+fusibile Presa-corrente 

snap-in 1 684940
72 195700 Vite T.T.B.e.i. M3x10  ISO7680

195700 Vite 
T.T.BOM.ES.INT. 
M3x10  ISO7680

2 195700
71 Presa USB da pannello 3681.423 1 1034110
70 CAVO SOS L700 3681.400 1 1018900
69 SONDA ARIA L1000+pigtail 3681.428 1 1041750
68 Perno 5x20 UNI1710 3705.102 2 297850
67 Assieme antina c/vetro serigr. EK 2375.041 1 1021310
66 Cerniera superiore antina 2375.324 1 1020710 
65 parete separazione 2380.743 1 1043780
64 Ventilatore EVAGOLD30CO001-

W925300011 3680.131 1 1035920
63 Raccordo a 45 ° uscita canalizzazione 3737.111 1 1036640
62 Guarnizione ventilatore Ø92-130 3707.103 1 1029800
61 assieme convogliatore canalizzazione 2380.037 1 1043740
60 assieme top interno 2380.022 1 1044700
59 Griglia protezione 2259.165 1 753580
58 Vite TCL cava/esag M6x16

201070 VITE TCL 
cava esag M6 

x 16
1 201070

57 Motorid. MELLOR 2rpm CW + encoder 3700.205 1 1031320
56 chiusura carter centrale 2380.708 1 1043809
55 carter chiusura posteriore aria centrale 2380.750 1 1043790
54 Cassetto ceneri 2380.333 1 1043760
53 Piastra  chiusura giri fumi inferiore 2375.325 1 1020730
52 Cielino scamolex 2380.328 1 1043750
51 Parte superiore crogiolo 1716.355 1 1038600
50 Crogiolo in ghisa 1716.330 1 1019270
49 Fondale focolare in ghisa 2380.335 1 1033050
48 Fianchetto ghisa  focolare 2375.336 2 1019530
47 staffa fissaggio candeletta 1716.319 1 1028579
46 Candeletta ceramica FKK-PSx-2 3674.103 1 1019780
45 Vite Aut.fil Tcl Tcr 3.9x9.5 58190 Vite AUT-

TCL-TCR 3.9X9.5 2 58190
44 Sonda (pitot )ad angolo 3682.130 1 1034030
43 Guarnizione C.E.  100x120x3 2375.332 1 1020780
42 Assieme portacrogiolo 2380.032 1 1043580
41 molla per valvola di sovrappressione del 

focolare 2314.710 2 1042400
40 UNI ISO 7379 6x40 (più filetto M5x9.5) , 

testa cilindrica con cava esagonale

1042380 - UNI 
ISO 7379 6x40 

più filetto 
M5x9.5

2 1042380
39 DISCO ANTISCOPPIO 2314.605 2 1044990
38 guarnizione per coperchio antiscoppio 2314.604 2 1045000
37 coperchio antiscoppio 2380.315 1 1043770
36 Guarnizione ispezione superiore 2380.123 1 1043710
35 fianco interno SX 2380.631 1 1044590
34 Collettore carico Pellet 3750.114 1 1022110
33 assieme fianco dx e serbatoio 2380.062 1 1044630
32 Rivetto  D.4 x 7 acciaio /acciaio 254790 - Rivetto 

4x7 Acc-Acc 4 254790
31 chiusura carter 1 SX 2380.707 1 1044570
30 chiusura laterale carter SX 2380.711 1 1044560
29 chiusura inf laterale carter DX 2380.712 1 1044610
28 carter 1 SX 2380.705 1 1044540
27 carter centrale 2380.704 1 1044580
26 carter 1 DX 2380.706 1 1044550
25 Assieme CONDOTTO ARIA 

canalizzazione SX 2380.073 1 1043500
24 Assieme CONDOTTO ARIA 

canalizzazione DX 2380.072 1 1043470
23 Assieme torre canalizzazione 2380.076 1 1043260
22 VITE AUT-TMT+C-RON ZIG - 4,2X13 NERA

C00218 VITE 
AUT-TMT+C-
RON ZIG - 

4,2X13 NERA
40 C00218

21 VENT.TANG:TRIAL THS30B5-055 3680.128 1 1021410 
20 coperchio ispezione 2380.319 4 1043430
19 guarnizione chiusura laterale giro fumi 2380.121 4 1043420
18 guarnizione scivolo pellet - caricatore 2380.124 1 1043330
17 tubo saldato discesa pellet 2380.038 1 1043410
16 assieme scivolo pellet 2380.036 1 1043370
15 guarnizione scivolo pellet - camera 2380.122 1 1043320
14 Bussola D.8/6.1 x 16 2261.131 1 753900
13 Pre-assemblaggio turbolatori 2380.040 2 1041950
12 Linguetta di terra 6 faston 3682.147 1 C00185
11 Staffa supporto ventilatore tangenziale 2375.341 1 1030683   
10 Vite aut.TCL TCR s/pun 4.2x9.5

29600 VITE AUT-
TCL-TCR S-PUN 
4,2x9,5 UNI6954 

DIN7981
55 29600

9 Staffa SX supporto ventilatore 
tangenziale 2380.340 1 1044880

8 condotti fumi assemblati 2380.044 2 Y2380034
7 struttura saldata 2380.031 1 1041860
6 674900 VITE zinc-b Trilob. TCei M6 x 12

674900 VITE 
zinc-b Trilob. 
TCL M6 x 12

4 674900
5 674900 VITE zinc-b Trilob. TCei M6 x 12

674900 VITE 
zinc-b Trilob. 
TCL M6 x 12

8 674900
4 cavalletto 2380.105 1 1041870
3 Piede Ø20 M8x57 3678.106 5 1021440
2 Basamento 2380.100 1 1041880
1 Mano fredda 3724.104 1 1029280



126

125

123

124

122

121

120

124



128

129

128

129

131127

130

133

127

132

128129

134

127

129

128

129

128

129

128

129

128

128129

127

137

138

136

137 136

135

137

136

135

136

137

127



145

147

139

142148

143

142

144

140

146

139

141


	Tavola-
	Vista del disegno1


